Audi A7 Sportback 40 TDI S tronic MMI LED S line
PKW

Preco 45.880 EUR

IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 05.2021
Autoridade de Inspegao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 92.066 KM
Leistung(KW) 150 KW (204 Hp)
Capacidade cubica/ 1.968 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Preto

Tipo de caixa de mudangas S Tronic-Automatik
Tipo de veiculo Carro usado
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID 1L1-34220

Caracteristicas:

Finanzierungsangebot
hr e 45 i
13764 €

(R L
n 6,78 %

0000 KM
n 50454

kst H.35F €
weate (45, Rakel 17364 &

Monatl. Rate

458 €

TSENGER

Al Zarvorum Lingan
Uitk S Tt

Audi Gebrauchtwagen
iplus

Contatar:

Ulrich Senger GmbH

Frerener Strale 27

49809 Lingen

Telefone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Home page:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, De primeira médo, Nova inspecéo, Sport Package, Navi mit MMI Touch, Sistema de ar-
condicionado duplo, Faroéis de LED, Porta traseira elétrica, Alcantara Frequenz/Leder, Tempo-
Begrenzer, Chassi esportivo, Vidros elétricos, Airbag lateral traseiro, ESP (programa de estabi-
lidade Eletronico), brillantschwarz, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS
(sistema de freio de Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema eletrénico de
bloqueamento de diregéo, Controle de tragao, Computador de bordo, Classificagdo de
substancia toxica Euro 6d, Diregao hidraulica, Indicador de temperatura externa, Vidros Colori-
do, Bancos traseiros individuais, Isofix-System, Dire¢do de couro, Mittelarmlehne

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacéo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.176,-
36.704,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
8.776,-
45.252,-
13.764,-
656,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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